[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация  Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.11.2022 г.                     № 877-П
г.Пудож
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Республика Карелия, Пудожский муниципальный район, п.Шальский, ул.Стеклянская
В соответствии со  ст. 11.3, 11.10 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пудожского муниципального района, администрация Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 10:15:0050105,  площадью 5553 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Республика Карелия, Пудожский муниципальный район, Шальское сельское поселение, п. Шальский, ул.Стеклянская. Вид разрешенного использования – «водный транспорт, для размещения иных объектов морского, внутреннего водного транспорта». Категория земель -  «земли населенных пунктов».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Пудожского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пудожского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы Пудожского муниципального района –

главы администрации Пудожского муниципального района                              А.В.Зубов
Исп. Амозова В.Ю.
дело – 2

Управление по ЖКХ и инфраструктуре – 2